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

graffato a mappale 1100 sub 702 

 

Identificazione catastale: 

⚫ foglio 17 particella 51 sub. 9 (catasto fabbricati), sezione urbana FA, categoria F/1, indirizzo 

catastale: VICOLO RIALTO n. SN;, intestato a --- OMISSIS --- con sede in MILANO, derivante 

da VARIAZIONE del 18/04/1991 in atti dal 23/10/1999 FUSIONE- DIVISIONE- INSERIM. 

CLASS. L.154/88-L.449/97 (n. 5140/1991) 

 

 

 

 

 
 

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 

Consistenza commerciale complessiva unità principali:  188,20 m² 

Consistenza commerciale complessiva accessori:   0,00 m² 

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 84.200,00 

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si 

trova: 

€. 50.000,00 

Data della valutazione: 21/03/2022 

 

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta occupato da domestici senza alcun titolo. 

da aggiornare 

 

 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

 
4.1. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE RESTERANNO A CARICO DELL'ACQUIRENTE: 

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna. 

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna. 

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno. 

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno. 

 
4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA DELLA 

PROCEDURA: 

4.2.1. Iscrizioni: Nessuna. 
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4.2.2. Pignoramenti e sentenze di fallimento: 

sentenza di fallimento, stipulata il 12/09/2019 a firma di TRIBUNALE DI MILANO ai nn. 709 di 

repertorio, trascritta il 24/10/2019 a BERGAMO ai nn. 53619/34953, a favore di MASSA DEI 

CREDITORI DEL FALLIMENTO --- OMISSIS ---, contro --- OMISSIS --- 

4.2.3. Altre trascrizioni: Nessuna. 

4.2.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuna. 

 

 

5. ALTRE INFORMAZIONI PER L'ACQUIRENTE: 

Spese ordinarie annue di gestione dell'immobile: €. 0,00 

Spese straordinarie di gestione già deliberate ma non ancora scadute: €. 0,00 

Spese condominiali scadute ed insolute alla data della perizia: €. 0,00 

sono inoltre presenti i seguenti vincoli e/o dotazioni condominiali: cortile comune al mappale 51 sub 

9 

Ulteriori avvertenze: 

Immobile interno al perimetro del Parco Nord 

 

 

6. ATTUALI E PRECEDENTI PROPRIETARI: 

 
6.1. ATTUALE PROPRIETARIO: 

--- OMISSIS --- per la quota di 1/1, in forza di atto di compravendita (dal 21/12/2002), con atto 

stipulato il 21/12/2002 a firma di Nicoletta Morelli ai nn. 37632/4409 di repertorio, trascritto il  

31/12/2002 a Bergamo ai nn. 59063/42052. 

Il titolo è riferito solamente a fg 17 mapp 51 sub 5, fg 17 mapp 51 sub 8, catasto terreni fg 1 mapp 

2668, 1/4 cortile fg 17 mapp 51 sub 9 

--- OMISSIS --- per la quota di 1/1, in forza di atto di compravendita (dal 24/03/2005), con atto 

stipulato il 24/03/2005 a firma di Elisabetta Rotta-Gentile ai nn. 17913/1734 di repertorio, registrato il 

05/04/2005 a Crema ai nn. 1215, trascritto il 07/04/2005 a Bergamo ai nn. 18007/12219. 

Il titolo è riferito solamente a fg 17 mapp 51 sub 11, fg 17 mapp 51 sub 7, 1/4 cortile fg 17 mapp 51 sub 

9 

--- OMISSIS --- per la quota di 1/1, in forza di atto di compravendita (dal 15/09/2005), con atto 

stipulato il 15/09/2005 a firma di Elisabetta Rotta-Gentile ai nn. 19562/2005 di repertorio, registrato il 

28/09/2005 a Crema ai nn. 3941, trascritto il 01/10/2005 a Bergamo ai nn. 60844/38379. 

Il titolo è riferito solamente a fg 17 mapp 51 sub 10 

--- OMISSIS --- per la quota di 1/1, in forza di atto di compravendita (dal 31/07/2012), con atto 

stipulato il 31/07/2012 a firma di VERA TAGLIAFERRI ai nn. 5878/4276 di repertorio, registrato il  

20/08/2012 a Cremona ai nn. 3906, trascritto il 23/08/2012 a Bergamo ai nn. 37854/25917. 

Il titolo è riferito solamente a fg 17 mapp 52 sub 701 graff. a mapp 1100 sub 701 e a mapp 1309, fg 17 

mapp 52 sub 702 graffato a mapp 1100 sub 702, 1/4 cortile fg 17 mapp 51 sub 9 
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